



Skipulagsnefnd Skaftárhrepps
Fundargerð

Kristbjörg Hilmarsdóttir
Jóhannes Gissurarson
Davið Andri Agnarsson
Ragnar S. Rúnarsson
Guðmundur V.

Fundur nr. 134 í skipulagsnefnd **Málsnr. 1801006** haldinn á Kirkjubæjarstofu
Kirkjubæjarklaustri, þriðjudaginn 6. febrúar 2018 klukkan 15:30.

Mætt eru til fundar Kristbjörg Hilmarsdóttir formaður nefndarinnar, Jóhannes Gissurarson, Davið Andri Agnarsson, Margrét Ólafsdóttir frá Landmótun ásamt Söndru Brá Jóhannsdóttur sveitarstjóra sem jafnframt ritar fundargerð. Guðbrandur Magnússon og Bjarki Guðnason boða forföll, í þeirra stað eru mættir Guðmundur V. Steinsson og Ragnar Smári Rúnarsson.

Formaður skipulagsnefndar óskar eftir breytingu á dagskrá fundarins, að við málefnskrá bætis liður nr. 6 vegna erindis sem barst 05.02.2018 til Skipulagsnefndar frá Ingólfi Hartvigssyni um skráð húsnúmer á prestsetrið á Kirkjubæjarklaustri.

Dagskrárbreyting samþykkt.

1. 1710004 Skipulagslýsing efnistaka Hverfisfljót

Viðfangsefni breytingarinnar vegna áforma um nýtt efnistökusvæði í Hverfisfljóti í landi Dalshöfða í Fljótshverfi.

Skipulagslýsing samþykkt af JG, GVS, DAA, RSR og skipulagsfulltrúa falið að óska umsagnar og auglýsa lýsinguna skv. 30. gr. skipulagslaga nr. 123/2010. KH er á mót.

Kristbjörg Hilmarsdóttir óskar bókunar;

Fulltrúi Z-lista hafnar Skipulagslýsingu fyrir breytingu á aðalskipulagi Skaftárhrepps vegna efnistöku í Hverfisfljóti. Efnistakan er vegna fyrirhugaðrar virkjunar við Hnútu og er sú framkvæmd þvert á heildarhagsmuni sveitarfélagsins. Vísað er í bókun fulltrúa Z-lista á 131. fundi Skipulagsnefndar Skaftárhrepps, málsnúmer 1701004, fjórði liður frá 10. október 2017, Virkjun í Hverfisfljóti. Ennfremur er vísað í bókun fulltrúa Z-lista á 25. fundi Umhverfis- og náttúruverndarnefndar Skaftárhrepps frá 29. október 2017.

2. 1802002 Tunga – Tungulækur fyrirspurn

Umræða um hvort vinna þurfi deiliskipulag fyrir nýtt veiði- og gistihús í landi Tungu – Tungulækjar.

Skipulagsnefnd telur ekki þörf á gerð deiliskipulags vegna fyrirhugaðrar framkvæmdar þar sem hún er í samræmi við aðalskipulag og ekki er um aðrar byggingar í landi Tungu-Tungulækjar að ræða.

3. 1802001 Skipulagsdagur 2018

Umræður um fyrirkomulag og efnistösk Skipulagsdags. Stefnt að því að Skipulagsdagur verði haldinn annað hvort 10. eða 17. mars nk.

4. 1704003 Kálfafell 1 Deiliskipulag

Deiliskipulagið var auglýst frá 16. febrúar 2017 til og með 3. apríl 2017. Engar athugasemdir bárust við tillöguna en umsögn frá Heilbrigðiseftirliti Suðurlands og

Kristbjörg Hulmarsdóttir
Jóhanna Anna
David Andri Agnerson
Kjartan S. Reynir
Guðm. V. Skerfvingur

Minjastofnun. Heilbrigðiseftirlitið gerði enga athugasemd við skipulagið en Minjastofnun leggst ekki gegn samþykkt deiliskipulagsins enda verði ekki frekari jarðvegsframkvæmdir innan skipulagssvæðisins fyrr en starfsmaður stofnunarinnar hefur kannað hvort þar er fornleifar að finna.

Skipulagsnefnd samþykkir deiliskipulagið og felur skipulagsfulltrúa að afgreiða hana skv. 42. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

5. 1704002 Kálfafell Deiliskipulag – Byggðaból ehf.

Deiliskipulagið var auglýst frá 16. febrúar 2017 til og með 3. apríl 2017. Engar athugasemdir bárust við tillöguna en umsögn frá Heilbrigðiseftirliti Suðurlands, Hafrannsóknarstofnun, Minjastofnun og Fiskistofu. Brugðist hefur verið við umsögn Heilbrigðiseftirlitsins þar sem gert er ráð fyrir einni sameiginlegri fráveitu sem er staðsett þannig að auðvelt er að tæma. Minjastofnun leggst ekki gegn samþykkt deiliskipulagsins enda verði ekki frekari jarðvegsframkvæmdir innan skipulagssvæðisins fyrr en starfsmaður stofnunarinnar hefur kannað hvort þar er fornleifar að finna. Hafrannsóknarstofnun bendir á að halda raski í lágmarki og hreinsun frárennslis skilvirk þannig að ekki berist skólp eða önnur efni til árinna sem skaðað gæti lífríki hennar ættu áhrif framkvæmdar á veiði eða lífríki ekki að vera mikil. Fiskistofa gerði athugasemd við að ekki hafi verið leitað samráðs hjá nærliggjandi veiðifélagi.

Skipulagsnefnd felur skipulagsfulltrúa að senda deiliskipulagið til umsagnar hjá veiðifélaginu Hæng. Skipulagsnefnd samþykkir deiliskipulagið og áorðnar lagfæringar með fyrirvara um jákvæða umsögn veiðifélagsins og felur skipulagsfulltrúa að afgreiða hana skv. 42. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

6. Húsnúmer á prestsetrið á Kirkjubæjarklaustri. Ingólfur Hartvigsson, sóknarprestur. Dags. 05.02.2018.

Beiðni um að prestsetrið á Kirkjubæjarklaustri sem staðsett er við Klausturveg fái skráð húsnúmer.

Skipulagsnefnd felur skipulagsfulltrúa að ljúka málinu.

Fundargerð lesin upp og samþykkt

Fund slitið kl. 16:48

